ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области
от 17 марта 2009 года № 146

В  целях уточнения содержания  нормативного правового акта высшего
исполнительного  органа  государственной  власти  Курганской области Правительство
Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Курганской  области
от 17 марта 2009 года  №  146  «О  порядке  использования  бюджетных  ассигнований
резервного фонда Правительства Курганской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Вице - Губернатора Курганской области.»;
2) в приложении к постановлению:
абзац седьмой пункта 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Вице - Губернатора Курганской области.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области В.М. Шумков

Кетов С.В.
(3522) 42-83-03